別記第７号様式（第１０条関係）

高齢者住宅改修工事完了届

令和  年  月  日

荒川区長 殿

住所 荒川区

           丁目   番   号

氏名

電話

下記のとおり改修工事が完了したので届け出ます。

記

１ 工事場所

２ 工事完了日
令和   年   月   日

別記第７号様式（第１０条関係）

高齢者住宅改修工事完了届

○○年○○月○○日

荒川区長 殿

住所 荒川区荒川

          ２丁目  ２番  ３号

氏名   荒川 花子

電話   ００００－００００

下記のとおり改修工事が完了したので届け出ます。

記

１ 工事場所

浴槽の取り換え 便器の洋式化

２ 工事完了日

○○年 ○○月 ○○日

【記入例】